
ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA ČLANE IN 
ČLANICE

Velenje, 01.07. - 02.07.2021

REZULTATI



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

01.07.2021

člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 17:30     Konec: 18:20

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 60,0626 12481. 12 59,9160,0659,1259,0659,6158,73

BRE2004URBANČ Jakob 58,2821 170842. 11 58,28X57,5358,2457,4755,21

BRE1996LOKAR Jan 57,8519 160443. 10 57,0854,6955,4555,0057,8555,85

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 57,68144 162594. 9 57,0955,9757,6853,9456,9054,75

KLC2002ROZMAN Blaž 47,7469 53465. 8 X46,86X47,1747,7446,56

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 44,98116 56796. 7 r44,2744,9842,97X

DOM1970PIRNAT Jože 44,2128 11407. 6 44,2142,6642,8541,7942,2042,23

VEL2001LAH Luka 28,58277 57238. 5 27,8328,5826,7727,74XX

MASS2001DURJAVA Anže 21,79148 161009. 4 r21,79

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 18:30     Konec: 20:52

MASS1994RENNER Robert 5,51163 33411. 12

KLC2000BABIČ Denis 5,0053 167882. 11

TRK2005BIZJAK Maj 4,70251 10733. 10

KRO1996TIČAR Ambrož 4,70124 160344. 9

BRE2005ROVAN Jak 4,4020 166495. 8

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,30165 39656. 7

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,2018 68357. 6

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 4,0066 72788. 5
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 18:41

TRK2000SKALAR Jan 11,17259 172751. 7 0,169

GO2000STANIČ Matej 11,4443 15382. 3 0,168

KRO2002ARNUŠ Matjaž 11,50112 18253. 2 0,158

KLC2004KROŠL Bor 11,5461 42914. 1 0,167

SLG2003OICLJ Filip 11,63235 100865. 0,147

KRO2002BUKOVEC Jan 11,67113 46706. 0,202

KRO2002PRIMC Lovrenc 12,00121 27617. 0,160

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 18:46

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,73281 160651. 12 0,135

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,76100 49572. 11 0,147

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,92284 145173. 10 0,161

MASS2003GUMILAR Jernej 10,96151 70664. 9 0,155

KLC1998BENKO Žiga 11,0454 41745. 8 0,150

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1894 93526. 6 0,234

KRKA1995MORETTI Ahac 11,1996 145147. 5 0,131

GO2001KOCINA Rok 11,2039 67528. 4 0,178

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,73281 160651. 12-0.3

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,76100 49572. 11-0.3

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,92284 145173. 10-0.3

MASS2003GUMILAR Jernej 10,96151 70664. 9-0.3

KLC1998BENKO Žiga 11,0454 41745. 8-0.3

TRK2000SKALAR Jan 11,17259 172756. 7-0.4

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1894 93527. 6-0.3

KRKA1995MORETTI Ahac 11,1996 145148. 5-0.3

GO2001KOCINA Rok 11,2039 67529. 4-0.3

GO2000STANIČ Matej 11,4443 153810. 3-0.4

KRO2002ARNUŠ Matjaž 11,50112 182511. 2-0.4

KLC2004KROŠL Bor 11,5461 429112. 1-0.4

SLG2003OICLJ Filip 11,63235 1008613. -0.4

KRO2002BUKOVEC Jan 11,67113 467014. -0.4

KRO2002PRIMC Lovrenc 12,00121 276115. -0.4

1.07.2021, 21:24:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 19:12

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,92146 181. 12 0,158

KRKA2002NOVAK Tilen 14,7397 54412. 11 0,169

AADS1998OMERADŽIČ Sandi 15,191 117513. 10 0,185

KRO1996LJUBIČ Leon 15,63119 37044. 9 0,211

KRO2003HACE Jaka 16,04114 1135. 8 0,165

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 16,18155 10276. 7 0,200

GO2002ŠULIGOJ Žiga 16,9445 58387. 6 0,192

VEL2001LAH Luka DNF277 5723 0,181

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 19:10     Konec: 19:59

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 17,28170 156221. 12 17,0617,2817,17X16,8916,74

KLC2001VRBEK Robin William 15,1270 99082. 11 X15,12X14,75X14,17

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 13,98116 56793. 10 X13,76X13,98X13,15

KRO2000JERŠIN Klemen 13,50115 53224. 9 X12,7112,65X13,5012,16

DOM1970PIRNAT Jože 12,1528 11405. 8 XX12,02X12,1512,00

VEL2001LAH Luka 11,89277 57236. 7 11,8911,62XX11,5110,56

MASS2001DURJAVA Anže 10,84148 161007. 6 X10,6010,67X10,849,82

GO2003MAKAROVIČ Matevž 10,4441 69148. 5 r10,44

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 10,39144 162599. 4 10,39X9,57

VEL2002JUHART Gašper 9,05275 471910. 3 r9,05

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 19:34

KLC2001RIZMAL Matija 3:55,5568 7741. 12

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 3:55,95278 159902. 11

TRK1995DOBNIKAR Tilen 4:01,67252 40363. 10

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:01,7999 46794. 9

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:05,55213 148885. 8

MASS2000SEDEJ Tine 4:07,17166 161266. 7

AKK1997MIHELIČ Luka 4:08,174 96087. 6

VEL2004PUSOVNIK Blaž 4:17,73282 84608. 5

SEV1991POVŠIČ Miha 4:26,08233 25109. 4

SEV2005PELKO Tjaš 4:30,20232 428510. 3

1.07.2021, 21:24:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 19:35     Konec: 20:54

654321

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,57284 145171. 12 X7,53-7,577,39X

+0,2 +0,8 -0,3+0,8

ASB1997CELEC Nino 7,3111 146192. 11 XX7,31XX7,04

-0,5 +1,1+1,1

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,09234 165733. 10 6,746,987,095,986,705,76

+0,3 +0,8 -0,1 +0,2 +0,1 +0,1+0,2

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,95145 163324. 9 6,94X6,886,946,956,87

+0,2 +0,7 -0,1 +0,3 +0,1+0,7

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,9492 160995. 8 6,94XX6,72XX

+0,7 +0,1+0,1

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,8012 28266. 7 XX6,746,526,806,39

-0,1 +0,7 +0,6 +0,5+0,7

PT1999VIHER Žan 6,74226 160157. 6 6,42X6,74X6,66X

+1,1 +0,5 +0,1+0,5

KRO2003HACE Jaka 6,68114 1138. 5 XXX6,485,286,68

-0,1 +0,4 +1,0-0,1

GO1998MUROVEC Aljaž 6,5942 162569. 4 6,596,54X

+0,9 +0,9+0,9

GO2003MAKAROVIČ Matevž 5,9741 691410. 3 5,925,975,68

+0,2 +0,3 +0,3+0,3

VEL2004HUDOURNIK Rok 5,90273 1038311. 2 5,905,775,67

+0,2 +0,8 +0,6+0,6

KRO1982KRIŽAJ Luka NM118 2854 ---

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 19:56

KLC2003GNIDICA Urban 49,0957 84221. 5 0,218

TRK2000MARKELJ Rok 49,48256 175322. 4 0,196

VEL1994ENCI Tadej 49,88268 145293. 3 0,279

DOM2001POVŠE Nejc 51,0129 14534. 1 0,278

SLG2004PROŠT Urban 52,32238 24915. 0,191

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,74121 27616. 0,163

VEL2005GOLOB Gal 53,19270 43037. 0,184

SLG2004ŠKRABEC Nejc 54,31239 72838. 0,237

1.07.2021, 21:24:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 20:01

MASS2000GRAHOVAC Gregor 46,71149 164721. 12 0,161

TRK1997FERLAN Rok 46,90254 71612. 11 0,200

MASS1999GRKMAN Jure 46,91150 41183. 10 0,202

MASS1993RUDOLF Žan 47,68164 36384. 9 0,208

VEL2003TURINEK Tomaž 47,84286 175285. 8 0,166

POM2003JANŽA Maj 48,92220 8476. 7 0,192

MASS1991JERAS Jernej 49,04152 34007. 6 0,177

MASS1999KOPAČ Žiga 50,51154 165838. 2 0,227

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2000GRAHOVAC Gregor 46,71149 164721. 12

TRK1997FERLAN Rok 46,90254 71612. 11

MASS1999GRKMAN Jure 46,91150 41183. 10

MASS1993RUDOLF Žan 47,68164 36384. 9

VEL2003TURINEK Tomaž 47,84286 175285. 8

POM2003JANŽA Maj 48,92220 8476. 7

MASS1991JERAS Jernej 49,04152 34007. 6

KLC2003GNIDICA Urban 49,0957 84228. 5

TRK2000MARKELJ Rok 49,48256 175329. 4

VEL1994ENCI Tadej 49,88268 1452910. 3

MASS1999KOPAČ Žiga 50,51154 1658311. 2

DOM2001POVŠE Nejc 51,0129 145312. 1

SLG2004PROŠT Urban 52,32238 249113.

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,74121 276114.

VEL2005GOLOB Gal 53,19270 430315.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 54,31239 728316.

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 20:11

OL1998VILHAR Klemen 9:33,63206 158391. 12

KLC2000LAMPER Alen 9:47,7462 56682. 11

VEL2003GRABNER Jaka 10:22,19271 8153. 10

AKR2004ŽAGAR Gašper 11:53,606 87654. 9

1.07.2021, 21:24:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 20:26

ŠTA1989KREVS Mitja 14:41,48247 17861. 12

BOV2002GABERŠČEK Tobi 14:48,5017 8322. 11

KLC1990BREŠAN Jan 15:09,2856 10423. 10

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 15:25,57101 4244. 9

ASB2002ŠPANRING Klemen 15:30,6313 75095. 8

KLC1995NAVODNIK Simon 15:39,8163 36396. 7

ORM1991JEZA Matej 16:29,82209 160777. 6

MASS2000UŠENIČNIK Urh 16:37,97168 59908. 5

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:43,1398 166469. 4

POM1978PREINDL Dejan 17:20,04221 61610. 3

TRK1992PUHAR Rok DNF258 15635

člani, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 20:55

PMBPMB 43,491. 16 0,186

210 DAJČMAN Nick
212 ROZMAN MARINČIČ Rok
211 ORAŽEM Tim
215 ZUPANIČ Vito

SLGSLG 43,602. 12 0,174

238 PROŠT Urban
235 OICLJ Filip
236 POGOREVC Jaka
234 KORDEŽ Mitja

GOGO 44,453. 10 0,202

41 MAKAROVIČ Matevž
43 STANIČ Matej
42 MUROVEC Aljaž
39 KOCINA Rok

KROKRO 2 46,914. 8 0,169

121 PRIMC Lovrenc
125 VUJIĆ Stefan
117 KOVAČ Črt
115 JERŠIN Klemen

1.07.2021, 21:24:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 21:00

VELVEL 41,111. 24 0,192

283 SUBAŠIČ Alen
284 SUBAŠIČ Dino
286 TURINEK Tomaž
281 OVNIČEK Tilen

KRKAKRKA 41,852. 22 0,219

94 KRAUTHAKER Gal
100 ŠUŠTARŠIČ Matevž
97 NOVAK Tilen
90 BRULC Blaž

MASSMASS 41,953. 20 0,163

145 ČERNIGOJ Tan
146 DEMŠAR Filip Jakob
147 DUHOVNIK Jan
150 GRKMAN Jure

KLCKLC 42,174. 18 0,194

61 KROŠL Bor
57 GNIDICA Urban
64 OROŽ Domen
54 BENKO Žiga

KROKRO 1 43,555. 14 0,155

113 BUKOVEC Jan
112 ARNUŠ Matjaž
114 HACE Jaka
119 LJUBIČ Leon

skupnočlani, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

VELVEL 41,111. 24

KRKAKRKA 41,852. 22

MASSMASS 41,953. 20

KLCKLC 42,174. 18

PMBPMB 43,495. 16

KROKRO 1 43,556. 14

SLGSLG 43,607. 12

GOGO 44,458. 10

KROKRO 2 46,919. 8

1.07.2021, 21:24:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 18:00     Konec: 18:47

654321

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,688 158911. 12 XX12,68X12,4912,57

+0,4 -0,0 -0,3-0,3

DTO2002GORŠE Tjaša 11,8636 74102. 11 11,7211,6411,8611,3811,4411,39

-0,4 -0,0 -0,9 -0,6 -0,3 -0,4-0,6

MASS2003ŠVAB Kristina 11,74196 171453. 10 11,7411,6111,09X11,4411,10

+0,1 -0,2 -0,9 -0,3 -0,4-0,4

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,667 54894. 9 11,6611,6111,5711,47X11,48

-0,0 -0,1 -0,0 -0,8 -0,4-0,4

AKR2004PAČNIK Eva 11,499 11175. 8 11,4911,2010,9811,1210,9810,90

-1,0 -0,2 -0,3 -0,9 -0,6 +0,0+0,0

RAD2004RENKO Manca 11,12230 174296. 7 11,1211,0010,9711,0010,9011,06

-0,2 -0,0 -0,1 -0,3 -0,6 -0,4-0,4

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 10,28300 73077. 6 rX10,28

-1,2-1,2

MASS1995FILIPIČ Neja NM175 10408 rX

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 18:29

MASS1999GREGOREC Anja 12,73177 17661. 4 0,180

VEL2002JENKO Nika 12,78291 169532. 3 0,144

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,85171 68283. 2 0,155

KRKA2002MURN Eva 12,87108 50084. 1 0,140

GO2004SREBOT Lucija 12,9050 62625. 0,166

KLC1997PINTAR Nuša 12,9284 132606. 0,166

GO2005MUROVEC Nina 12,9748 58297. 0,187

SLG2005KOROŠEC Gaja 13,01241 42208. 0,154

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 18:35

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,68181 21151. 12 0,156

VEL1996HORVAT Anita 12,02289 131372. 11 0,172

SLG1996POGOREVC Maja 12,09242 145853. 10 0,204

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,15110 145064. 9 0,154

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,23172 38035. 8 0,144

MASS2002ISTENIČ Zala 12,41178 156456. 7 0,154

BRE2002MOČAN Iva 12,4223 55317. 6 0,146

KAK2003TOPLER Denisa 12,6452 54108. 5 0,232

1.07.2021, 21:24:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,68181 21151. 12-0.5

VEL1996HORVAT Anita 12,02289 131372. 11-0.5

SLG1996POGOREVC Maja 12,09242 145853. 10-0.5

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,15110 145064. 9-0.5

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,23172 38035. 8-0.5

MASS2002ISTENIČ Zala 12,41178 156456. 7-0.5

BRE2002MOČAN Iva 12,4223 55317. 6-0.5

KAK2003TOPLER Denisa 12,6452 54108. 5-0.5

MASS1999GREGOREC Anja 12,73177 17669. 4-1,3

VEL2002JENKO Nika 12,78291 1695310. 3-1,3

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,85171 682811. 2-1,3

KRKA2002MURN Eva 12,87108 500812. 1-1,3

GO2004SREBOT Lucija 12,9050 626213. -1,3

KLC1997PINTAR Nuša 12,9284 1326014. -1,3

GO2005MUROVEC Nina 12,9748 582915. -1,3

SLG2005KOROŠEC Gaja 13,01241 422016. -1,3

članice, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 18:35     Konec: 19:11

654321

PT1996DOMJAN Veronika 53,78228 145911. 12 51,7448,49X53,78X52,49

KLC2001URANKAR Hana 49,9188 48772. 11 49,37X49,9144,6548,4148,62

MASS1999LAP Liza 43,47179 158103. 10 XXX43,47XX

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 35,50128 76624. 9 34,16X35,5034,6734,5334,81

VEL2005NIŠIČ Naida 35,41296 16695. 8 X33,69X35,41X33,56

VEL2004SKORNŠEK Lara 35,18298 52806. 7 34,0733,3235,1834,0233,3732,47

KRKA2002LUKIĆ Jelica 33,52106 90147. 6 33,5232,8432,76X32,0931,05

KRO1999ANDLOVIC Maša 26,13126 16138. 5 25,7723,9225,3326,1324,6625,71

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 18:57

PMB2003KRALJ Nika 15,69217 5771. 5 0,227

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,22224 32. 4 0,169

TRK2002AHLIN Nika 16,28262 48663. 3 0,191

KRO2003THALER Maša 16,74140 77214. 2 0,214

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 16,95132 39235. 1 0,231

ASB2001DVORŠAK Maša DNF14 17279 0,153

1.07.2021, 21:24:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 19:01

MASS1991LONČAREK Ivana 13,52180 103341. 12 0,178

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,73208 33052. 11 0,171

KRKA2001KEBER Tara 14,12104 165253. 10 0,152

KRKA2002MURN Eva 14,42108 50084. 9 0,166

PT1999BEDRAČ Maja 14,46227 123855. 8 0,133

TRK2003DOLENC Neža 14,60263 171786. 7 0,206

KRO1998JAGODNIK Lara 14,62135 7957. 6 0,167

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1991LONČAREK Ivana 13,52180 103341. 12-0.7

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,73208 33052. 11-0.7

KRKA2001KEBER Tara 14,12104 165253. 10-0.7

KRKA2002MURN Eva 14,42108 50084. 9-0.7

PT1999BEDRAČ Maja 14,46227 123855. 8-0.7

TRK2003DOLENC Neža 14,60263 171786. 7-0.7

KRO1998JAGODNIK Lara 14,62135 7957. 6-0.7

PMB2003KRALJ Nika 15,69217 5778. 5+0.0

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,22224 39. 4+0.0

TRK2002AHLIN Nika 16,28262 486610. 3+0.0

KRO2003THALER Maša 16,74140 772111. 2+0.0

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 16,95132 392312. 1+0.0

ASB2001DVORŠAK Maša DNF14 17279 +0.0

1.07.2021, 21:24:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 19:10     Konec: 20:24

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,8374 32461. 12

KRKA1998OMERZU Lara 1,75109 109102. 10,5

MASS1998PODLOGAR Monika 1,75187 147732. 10,5

KLC2005VELEPEC Ela 1,6689 63024. 9

TRK2002KOČAR Karin 1,66264 7305. 8

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6022 164346. 7

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,60200 173007. 6

KRO2001BREGANSKI Iris 1,60127 168018. 5

MASS2002FERENCEK Iva DNS174 1018

145 160155150 163 172169166 175 186183178

- - - - - - - - O O O XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- - - - - - - O XO XXX2. OMERZU Lara

- - - - O - O O XO XXX2. PODLOGAR 
Monika

- O O O XXO XO XXX4. VELEPEC Ela

- - XXO O XO XO XXX5. KOČAR Karin

- - - O XXX6. HERAKOVIČ 
Nika

O O XO O XXX7. ŽVOKELJ Liza

O O XO XO XXX8. BREGANSKI Iris

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 19:24

MASS2003SADEK Veronika 4:34,04190 1441. 12

POM1993MARTINEC Urška 4:38,34223 10642. 11

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 4:39,21134 173323. 10

NAV2004ROTAR Loti 4:39,41203 28154. 9

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:54,85111 155125. 8

MASS1993MLJAČ Brina 5:03,17183 37306. 7

KRKA2003MEDLE Ana 5:11,34107 70697. 6

VEL2003ŠMERC Sandra 5:17,91301 57928. 5

NAV2002DIMC Eva DNS202 17576

1.07.2021, 21:24:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 19:45

AKK2001KROPAR Lucija 58,185 28011. 5 0,162

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,20204 157342. 4 0,251

VEL2004MAROVT Hana 59,13294 10893. 3 0,192

GO2005MUROVEC Nina 59,5948 58294. 2 0,195

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,15193 68165. 1 0,302

SLG2004FRAJDL Neja 1:02,85240 74186. 0,184

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 19:50

VEL1998ZUPIN Agata 52,64303 168351. 12 0,177

SLG1996POGOREVC Maja 53,47242 145852. 11 0,251

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,68250 25083. 10 0,179

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 55,90249 23764. 9 0,193

PMB2003KAUČIČ Ajda 56,61216 73635. 8 0,281

KLC2000OCVIRK Tija 56,7681 127966. 7 0,205

MASS1999TUKHAY Vladyslava 57,82197 39807. 6 0,300

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL1998ZUPIN Agata 52,64303 168351. 12

SLG1996POGOREVC Maja 53,47242 145852. 11

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,68250 25083. 10

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 55,90249 23764. 9

PMB2003KAUČIČ Ajda 56,61216 73635. 8

KLC2000OCVIRK Tija 56,7681 127966. 7

MASS1999TUKHAY Vladyslava 57,82197 39807. 6

AKK2001KROPAR Lucija 58,185 28018. 5

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,20204 157349. 4

VEL2004MAROVT Hana 59,13294 108910. 3

GO2005MUROVEC Nina 59,5948 582911. 2

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,15193 681612. 1

SLG2004FRAJDL Neja 1:02,85240 741813.

1.07.2021, 21:24:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 19:52     Konec: 20:29

654321

MASS2001RMAN Nina 48,49188 174271. 12 48,4947,0441,2639,6742,6244,10

MASS1997VAUPOT Tina 42,29198 128322. 11 41,8642,2935,8542,1740,6241,03

ASB2003LAMUT Alyssa 42,1015 7613. 10 42,1039,2041,5141,5939,5439,77

KRO1999ANDLOVIC Maša 29,33126 16134. 9 29,3327,5726,4726,2625,7125,87

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 28,91132 39235. 8 27,4228,9125,3825,3024,4522,72

KRO1979MUHIČ VOJSKA Bojana 27,20137 8006. 7 25,28X23,5727,2026,2123,62

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 22,95131 31867. 6 20,7220,6622,16X22,9521,97

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 22,34297 167288. 5 r22,3421,38

KRO2003THALER Maša 21,83140 77219. 4 21,8319,7520,68

KRO2004GRMEK Patricija 20,84133 767410. 3 20,84XX

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 01.07.2021, 20:26

KRKA1993LJUBI Klara 18:00,23105 37431. 12

MASS1983NJOKI Georginah Nyaguthii 18:15,48184 74682. 11

1.07.2021, 21:24:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 01.07.2021, 20:50

MASSMASS 1 46,101. 24 0,168

180 LONČAREK Ivana
172 DEBEVEC Kaja
178 ISTENIČ Zala
181 MIHALINEC ZIDAR Maja

VELVEL 46,642. 22 0,177

303 ZUPIN Agata
294 MAROVT Hana
291 JENKO Nika
289 HORVAT Anita

KRKAKRKA 47,433. 20 0,194

102 BLAŽIČ Ana
104 KEBER Tara
108 MURN Eva
110 POTOČAR Tjaša

SLGSLG 48,064. 18 0,168

245 VERHOVNIK Lana
241 KOROŠEC Gaja
246 VOVK Vita
242 POGOREVC Maja

KROKRO 1 48,715. 16 0,247

138 REMŠKAR Manca
130 ERJAVEC Ana
135 JAGODNIK Lara
136 LOGAR Špela

MASSMASS 2 48,916. 14 0,153

171 BELIČ Sara Mia
177 GREGOREC Anja
176 GAJIČ Eva
197 TUKHAY Vladyslava

KLCKLC 49,417. 12 0,207

79 KRIVEC Lara
81 OCVIRK Tija
80 LAJHAR Eva
84 PINTAR Nuša

KROKRO 2 53,208. 10 0,182

132 GREGOROVIČ Gaja
140 THALER Maša
131 FRANČEŠKIN Klara
126 ANDLOVIC Maša

1.07.2021, 21:24:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 1621.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 1122.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 1073.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 854.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 815.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 426.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 357.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 358.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 279.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 2610.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 2411.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 2212.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 1213.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 1213.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 1115.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 1016.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 1017.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 918.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 719.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 620.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 620.

ATLETSKI KLUB ORMOŽ (ORM) 620.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Velenje, 01.07. - 02.07.2021

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 179,51.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 1012.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 91,53.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 824.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 515.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 396.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 297.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 208.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 199.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 1810.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 1511.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 1312.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 1313.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 1314.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 1115.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 1115.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 1017.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 718.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 519.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 519.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 221.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


